Haupt-Sicherungsautomaten
Baureihe S 750
Technische Daten
Beim Anschluss von Aluminiumleitern (� 4 mm2)
ist zu beachten, daß die Kontaktfl ächen der
Leiter gesäubert, gebürstet und mit Fett behandelt
werden. Die Kontaktklemmen sind nach
ca. 6 bis 8 Wochen nachzuziehen.

sungs-
strom In/A
Bestellangaben
Kurzbezeichnung
bbn
40 16779
EAN
Preis
1 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Gew.
1 St.
kg
Verp.
einh.
St.Erzeugnis-Nr.
S 751/3 Block 3 x 1polig, Sammelschienenabgriff bei L1, L2 und L3
3x1 16  S 751/3-E16  2CDS 781 001 R4162 66052 5 6 1,2 1
3x1 20  S 751/3-E20  2CDS 781 001 R4202 66051 8 6 1,2 1
3x1 25  S 751/3-E25  2CDS 781 001 R4252 66050 1 6 1,2 1
3x1 35  S 751/3-E35  2CDS 781 001 R4352 66049 5 6 1,2 1
3x1 40  S 751/3-E40  2CDS 781 001 R4402 66048 8 6 1,2 1
3x1 50  S 751/3-E50  2CDS 781 001 R4502 66047 1 6 1,2 1
3x1 63  S 751/3-E63  2CDS 781 001 R4632 66046 4 6 1,2 1
S 751 1polig, 3er-Satz, Sammelschienenabgriff bei L1, L2, L3
1 16  S 751-E16  2CDS 781 001 R3162 66392 2* 6 1,2 1 Satz
1 20  S 751-E20  2CDS 781 001 R3202 66393 9* 6 1,2 1 Satz
1 25  S 751-E25  2CDS 781 001 R3252 66394 6* 6 1,2 1 Satz
1 35  S 751-E35  2CDS 781 001 R3352 66396 0* 6 1,2 1 Satz
1 40  S 751-E40  2CDS 781 001 R3402 66397 7* 6 1,2 1 Satz
1 50  S 751-E50  2CDS 781 001 R3502 66398 4* 6 1,2 1 Satz
1 63  S 751-E63  2CDS 781 001 R3632 66399 1* 6 1,2 1 Satz
S 751 1polig, Sammelschienenabgriff bei L1
1 16  S 751-E16 L1  2CDS 781 001 R5162 69807 8 0,4 1
1 20  S 751-E20 L1  2CDS 781 001 R5202 69809 2 0,4 1
1 25  S 751-E25 L1  2CDS 781 001 R5252 69811 5 0,4 1
1 35  S 751-E35 L1  2CDS 781 001 R5352 69813 9 0,4 1
1 40  S 751-E40 L1  2CDS 781 001 R5402 69815 3 0,4 1
1 50  S 751-E50 L1  2CDS 781 001 R5502 69857 3 0,4 1
1 63  S 751-E63 L1  2CDS 781 001 R5632 69859 7 0,4 1
S 751 1polig, Sammelschienenabgriff bei L2
1 16  S 751-E16 L2  2CDS 781 001 R6162 69862 7 0,4 1
1 20  S 751-E20 L2  2CDS 781 001 R6202 69864 1 0,4 1
1 25  S 751-E25 L2  2CDS 781 001 R6252 69865 8 0,4 1
1 35  S 751-E35 L2  2CDS 781 001 R6352 69867 2 0,4 1
1 40  S 751-E40 L2  2CDS 781 001 R6402 69869 6 0,4 1
1 50  S 751-E50 L2  2CDS 781 001 R6502 69871 9 0,4 1
1 63  S 751-E63 L2  2CDS 781 001 R6632 69873 3 0,4 1
S 751 1polig, Sammelschienenabgriff bei L3
1 16  S 751-E16 L3  2CDS 781 001 R7162 69875 7 0,4 1
1 20  S 751-E20 L3  2CDS 781 001 R7202 69877 1 0,4 1
1 25  S 751-E25 L3  2CDS 781 001 R7252 69879 5 0,4 1
1 35  S 751-E35 L3  2CDS 781 001 R7352 69881 8 0,4 1
1 40  S 751-E40 L3  2CDS 781 001 R7402 69883 2 0,4 1
1 50  S 751-E50 L3  2CDS 781 001 R7502 69885 6 0,4 1
1 63  S 751-E63 L3  2CDS 781 001 R7632 69887 0 0,4 1
* EAN der Verpackung
E
selektiv
nach E DIN VDE 0641-21
25 000
2
C